

EDC ERHVERV TRIO ApS

Kristrupvej 59, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 94 79 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Magnus Moesgaard Leth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC ERHVERV TRIO ApS
Kristrupvej 59
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 32 94 79 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Magnus Moesgaard Leth Nielsen
Michael Møller
Lars Kandborg

Direktion

Magnus Moesgaard Leth Nielsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.218 t.kr. mod 5.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.040 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.217.516	5.688.680
1 Personaleomkostninger	-5.231.912	-4.681.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.909	-12.462
Driftsresultat	3.971.695	994.515
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-3.535	77.553
Andre finansielle indtægter	7.190	10.729
Øvrige finansielle omkostninger	-13.018	-12.946
Resultat før skat	3.962.332	1.069.851
Skat af årets resultat	-922.373	-271.329
Årets resultat	3.039.959	798.522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.039.959	889.523
Disponeret fra overført resultat	0	-91.001
Disponeret i alt	3.039.959	798.522

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.841	63.749
Materielle anlægsaktiver i alt	49.841	63.749
Andre værdipapirer og kapitalandele	516.893	520.427
Deposita	65.874	65.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	582.767	585.701
Anlægsaktiver i alt	632.608	649.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.705.036	945.363
Andre tilgodehavender	19.718	0
Periodeafgrænsningsposter	290.915	79.016
Tilgodehavender i alt	2.015.669	1.024.379
Likvide beholdninger	2.212.298	598.698
Omsætningsaktiver i alt	4.227.967	1.623.077
Aktiver i alt	4.860.575	2.272.527

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.039.959	889.523
Egenkapital i alt	3.199.959	1.049.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.920	14.383
Hensatte forpligtelser i alt	11.920	14.383
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.750	16.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.082	211.437
Selskabsskat	362.836	252.032
Anden gæld	895.028	728.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.648.696	1.208.621
Gældsforpligtelser i alt	1.648.696	1.208.621
Passiver i alt	4.860.575	2.272.527

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	160.000	91.001	1.243.588	1.494.589
Udloddet udbytte	0	0	-1.243.588	-1.243.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.001	889.523	798.522
Egenkapital 1. januar 2025	160.000	0	889.523	1.049.523
Udloddet udbytte	0	0	-889.523	-889.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.039.959	3.039.959
	160.000	0	3.039.959	3.199.959

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.135.527	4.618.172
Andre omkostninger til social sikring	35.640	27.027
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.745</u>	<u>36.504</u>
	<u>5.231.912</u>	<u>4.681.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapital andele
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>516.893</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.535</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontakt med en månedlig husleje på 12 t.kr. lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel		
